
Městská mateřská škola Hořovice > 268 01 Hořovice 
Zast. Be. Helenou Nesnídalovou 

Městská mateřská škola Hořovice 
Fakturační adresa: 

268 01 Hořovice 
IČ; 4 7 S S 9 7 6 8 
Tel.. 

Dodací adresa: 

268 01 Hořovice 

Ing. Pelán 
Městská správa bytového a nebytového fondu 

Věc: Objednávka výmalby MMŠ Hořovice - pobočka Větrná 

Objednáváme dle dohody a na základě Vaší nabídky ze dne 24. 4. 2017 výmalbu 
v předjednaném termínu od 17. 7. do 4.8. 2017 dle cenové nabídky ze dne 15. 5. 2017. 

1) třída Veverky: 17.- 19.7. + oprava zdiva pod okny 
2) pavilon IV: 20. - 28. 7. + oprava zdiva pod okny dle potřeby 
3) hlavní vestibul + přilehlé chodby 1. + 2. patro: 31. 7. - 4. 8. 
Tyto termíny nelze měnit, jsou vázané na rozvrhy úklidu, čištění koberců a provozu MŠ 
během prázdnin.. 

4) Dále prosíme o vícepráce, které mohou probíhat kdykoliv během srpna: 
• oprava venkovního schodiště Větrná - padající omítka, boční vstup Koťata 
• TUJE Větrná - před okny kanceláře ved. ŠJ (bylo řešeno j iž vloni) 
• Jiráskova M Š : ucpaný okap, oprava podezdívky hradby do ulice, drobné malířsko zednické 

práce v budově 

Děkuji 

Bc. Helena Nesnídalová 
« . 5 " 2 . ředitelka M M Š Hořovice 

V Hořovicích dneVl 5, ?."2"01 7 



Výmalba Městská mateřská škola Hořovice 

Pavilon č. 4 

Přízemí 

třída 
malba cca 

ložnice 
malba cca 

WC 
malba cca 

Koupelna 
malba cca 

Šatna 
malba cca 

Kuchyňka 
malba cca 

Šatna zaměstnanci 
malba cca 

WC 
malba cca 

Chodba 
malba cca 

153,5 m2 

125,3 m2 

22,5 m2 

41,3 m2 

49,2 m2 

33,8 m2 

29,7 m2 

9 m2 

58,5 m2 

1. Patro 

třída 

ložnice 
malba cca 

WC 
malba cca 

Koupelna 
malba cca 

Šatna 
malba cca 
Kuchyňka 
malba cca 

153,5 m2 

125,3 m2 

22,5 m2 

41,3 m2 

49,2 m2 

33,8 m2 



v 

Šatna zaměstnanci 
malba cca 

WC 
malba cca 
Chodba 
malba cca 

29,7 m2 

9 m2 

58,5 m2 

Schodiště - pavilon ě.4 
malba cca 89,8 m2 

Vestibul - hlavní vchod, přístupové chodby i v 1. patře 
malba cca 632,8 m2 

Objednávka zahrnuje také zakrytí foliemi, úklid, práci ve výšce/ lešení?/, opravu prasklin a nerovností, 
drobné zednické práce. 



Druh práce 

Uvedené ceny jsou bez DPH 

Malování P R I M A L E X standart bílý 

Malování P R I M A L E X plus bílý 

Ma lován í P R I M A L E X polar 

Malba vápenná ~ pačok 1 nátěr 

Škrábání staré malby 

Broušen í nové omítky 

Izolace nitro 

Příplatek za tónováni 

Váleček 

La texový nátěr 

Penetrace 

i Š tě rkování 

S t rhávání tapet 

j Příplatek ve výšce nad 4 m 

Příplatek za práce na schodišt i 

cena za rn 

18.- Kč 

20.- Kč 

25.- Kč 

12.- Kč 

1 2 , - K č 

5,- Kč 

Emai lový nátěr slčn 

Scs ič l iování nábytku před m a l o v á n í m hod / pracovník 

Úklid po malování / hod ' p racovník 

50.- Kč 

5.- Kč i 
I 

10.- Kč i 

50.- Kč I 
12.- Kč i 

?().- Kč j 

25.- Kč I 
i 

5,- Kč ; 

5.- Kč 

80.- Kč 

().- Kč 

0.- Kč i 

fó - 2.0O-


